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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

CENY GWARANTOWANE OD 18.07 DO 12.08.2024

2 za 47,98 zł

23 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 47,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
28,99 zł/szt. (57,98 zł/l)

/szt.

2 za 85,98 zł

42 99
przy zakupie 2 szt.

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 85,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
49,99 zł/szt. (99,98 zł/l)
RED LABEL

Szkocja

/szt.

2 za 25,98 zł

12 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
CASA DE 
CERVANTES
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 17,32 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
17,99 zł/szt. (23,99 zł/l)
WSZYSTKIE 
RODZAJE

Hiszpania

/szt.

500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 47,98 zł/l  

28,99 zł/szt. (57,98 zł/l)

500 ml; przy zakupie 

49,99 zł/szt. (99,98 zł/l)

ŻOŁĄDKOWA 

500 ml; przy zakupie 

Przy zakupie 1 szt.: 
28,99 zł/szt. (57,98 zł/l)

99
2 szt.

CERVANTES
750 ml; przy zakupie 

17,99 zł/szt. (23,99 zł/l)

/szt.

szukaj na stronie 
9 i 13
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się  
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki  
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,  
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

34�99
BRANDY  
SHUSTOFF  
LE GRAND ROYAL
500 ml (69,98 zł/l) 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 34,99 zł

/szt.

24�99
WÓDKA  
MOROSHA 
CARPATHIAN
500 ml (49,98 zł/l) 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 24,99 zł

/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

54 99
WÓDKA 
HLIBNY 
DAR
1 l 
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
54,99 zł

/szt.

2 za 71,98 zł

35 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 51,42 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
37,99 zł/szt. (54,28 zł/l)

/szt.

2 za 83,98 zł

41 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 59,99 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
51,99 zł/szt. (74,28 zł/l)

/szt.

2 za 79,98 zł

39 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
STOCK 
PRESTIGE
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 57,13 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
44,99 zł/szt. (64,28 zł/l)

/szt.

2 za 71,98 zł

35 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
FINLANDIA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 71,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
41,99 zł/szt. (83,98 zł/l)

/szt.36 99
WÓDKA 
SOBIESKI
700 ml (52,85 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
36,99 zł

/szt.

99
/szt.

99
2 szt.

BIAŁY BOCIAN

51,99 zł/szt. (74,28 zł/l)

/szt.
99

 szt.

99
/szt.

99
 szt.

99
 szt.

1
LITR
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

2 za 21,98 zł

10 99
przy zakupie 2 szt.

BARMAŃSKA 
SMAKOWA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 21,98 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
14,99 zł/szt. (29,98 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

/szt.

33 99
WÓDKA 
STUMBRAS
500 ml (67,98 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
33,99 zł

/szt.

24 99
SASKA 
SMAKOWA
500 ml (49,98 zł/l)   
WYBRANE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

/szt. 6 99
LUBELSKA 
SMAKOWA
100 ml
WYBRANE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
8,49 zł

/szt.

2 za 51,98 zł

25 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
DZIKA KACZKA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 51,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
29,99 zł/szt. (59,98 zł/l)

/szt.35 99
WÓDKA 
KRUPNIK 
PREMIUM
700 ml (51,42 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
35,99 zł

/szt.
99

STUMBRAS

/szt.
99

 szt.

DZIKA KACZKA

99
/szt.

99
 szt.

99
/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

24 99
ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA 
TRADYCYJNA, 
SMAKOWA
500 ml (49,98 zł/l)   
WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

67 99
TEQUILA 
SIERRA 
SILVER
700 ml (97,13 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni: 74,99 zł

/szt. 69 99
LIKIER 
SHERIDAN’S
700 ml (99,99 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni: 69,99 zł

/szt.

11 99
LIKIER 
KRUPNIK
200 ml (59,95 zł/l)   
SŁONY KARMEL
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
11,99 zł

/szt.

z aplikacją

55 99
/szt.

GIN 
GORDON’S
700 ml; 79,99 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji

57,99/szt.
82,85 zł/l (bez aplikacji)
LONDON DRY
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
66,99 zł

2 za 35,98 zł

17 99
przy zakupie 2 szt.

WHISKY 
JOE REBEL 
3 YO
200 ml; przy zakupie 
2 szt.: 89,95 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
19,99 zł/szt. (99,95 zł/l)

Szkocja

/szt.

2 za 17,98 zł

8 99
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JACK DANIEL’S 
COCA-COLA
330 ml; przy zakupie 
2 szt.: 27,25 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
11,49 zł/szt. (34,82 zł/l)

/szt.

67 
700 ml (97,13 zł/l)     

700 ml; 79,99 zł/l (z aplikacją)

SHERIDAN’S
700 ml (99,99 zł/l)     
Najniższa cena 

30 dni: 69,99 zł

19,99 zł/szt. (99,95 zł/l)
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

109 99
WHISKY 
MAKER’S 
MARK
700 ml (157,13 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
99,99 zł

USA

/szt. 82 99
WHISKY 
J.A. 
BACZEWSKI
700 ml (118,56 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
89,99 zł

Austria

/szt. 69 99
WHISKEY 
DUBLINER
700 ml (99,99 zł/l)   
IRISH
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
69,99 zł

Irlandia

/szt.

64 99
WHISKEY 
BUSHMILLS 
ORIGINAL
700 ml (92,85 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
64,99 zł

Irlandia

/szt.

2 za 109,98 zł

54 99
przy zakupie 2 szt.

WHISKY 
BALLANTINE’S
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 78,56 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
64,99 zł/szt. (92,85 zł/l)
FINEST

Szkocja

/szt.

2 za 109,98 zł

54 99
przy zakupie 2 szt.

WHISKY 
GRANT’S
STANDARD
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 78,56 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
62,99 zł/szt. (89,99 zł/l)

WHISKY 
GRANT’S 
SMAKOWY
Przy zakupie 1 szt.: 
66,99 (95,70 zł/l)
SUMMER ORANGE, 
TROPICAL FIESTA

Szkocja

/szt.

109 
BACZEWSKI

99
/szt.

99
/szt.

 szt.

BALLANTINE’S

99
 szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

59 99
BOURBON 
JIM BEAM
700 ml (85,70 zł/l)     
WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 69,99 zł

USA

/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

2 za 113,98 zł

56 99
przy zakupie 2 szt.

BRANDY 
METAXA 5*
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 81,42 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
59,99 zł/szt. (85,70 zł/l)

/szt.

29 99
WINO 
THE WINE 
STONES
750 ml (39,99 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
32,99 zł

Nowa Zelandia

/szt.

39 99
BRANDY 
KOBLEVO 
RESERVE
500 ml (79,98 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
44,99 zł

/szt.

29 99
WINO 
CONO SUR
750 ml (39,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE, 
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Chile

/szt. 29 99
WINO 
CASA 
PECUNIA 
PROSECCO
750 ml (39,99 zł/l)   
RÓŻOWE WYTRAWNE, 
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
34,99 zł

Włochy

/szt.

2 za 53,98 zł

26 99
przy zakupie 2 szt.

BRANDY 
NAPOLEON 
AKRON
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 53,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
31,99 zł/szt. (63,98 zł/l)

/szt.

99

99
 szt.

KOBLEVO 

500 ml (79,98 zł/l)   

z ostatnich 30 dni: 

99 99

RÓŻOWE WYTRAWNE, 

/szt.

99
2 szt.

31,99 zł/szt. (63,98 zł/l)

/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.
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ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

27 99
WINO 
MARTINETTI 
CHIANTI
750 ml (37,32 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
31,99 zł

Włochy

/szt. 26 99
WINO 
GIACONDI 
CHIANTI
750 ml (35,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
32,99 zł

Włochy

/szt.

26 99
WINO 
LA 
CACCIATORA 
PRIMITIVO 
TARANTINO
750 ml (35,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

Włochy

/szt. 24 99
WINO 
RIOJA GRAN 
FAMILIA 
D.O.C.
750 ml (33,32 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

Hiszpania

/szt. 24 99
WINO 
CASA 
PECUNIA 
PRIMITIVO
750 ml (33,32 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

Włochy

/szt.

29 99
WINO 
MUSUJĄCE 
SERENA 
PROSECCO 
D.O.C. 
TREVISO
750 ml (39,99 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
34,99 zł

Włochy

/szt.
99

MARTINETTI 

/szt.
99
/szt.

99 99

RIOJA GRAN 

/szt.
99
/szt.

99
/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.
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ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

23 99
WINO 
WINIARNIA 
ZAMOJSKA
750 ml (31,99 zł/l)   
WYBRANE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Polska

/szt.

19 99
WINO 
MUSUJĄCE 
LAMBRUSCO 
750 ml (26,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
22,99 zł

Włochy

/szt.

22 99
WINO 
SENSI PINOT 
GRIGIO
750 ml (30,66 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
22,99 zł

Włochy

/szt. 22 99
WINO 
MOGEN DAVID
750 ml (30,66 zł/l)   
CZERWONE 
SŁODKIE, 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
22,99 zł

USA

/szt.

21 99
WINO 
BLACK 
DOKTOR
750 ml (29,32 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Mołdawia

/szt. 21 99
WINO 
PETER MERTES
GEWÜRZTRAMINER
750 ml (29,32 zł/l)   
BIAŁE PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
25,99 zł

Niemcy

/szt.

99
/szt.

99

LAMBRUSCO 

/szt.

99
/szt.

99

MOGEN DAVID

/szt.

99
/szt.

GEWÜRZTRAMINER
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

19 99
WINO 
CAPE ZEBRA
750 ml (26,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

RPA

/szt.19 99
WINO 
CALIFORNIA 
BEAR
750 ml (26,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
23,99 zł

USA

/szt. 19 99
WINO 
DREAMBIRD 
PINOT NOIR
750 ml (26,66 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Rumunia

/szt.

19 99
WINO 
RIDDLE 
CREEK
750 ml (26,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
25,99 zł

Australia

/szt. 19 99
WINO 
ROCCAMURA
750 ml (26,66 zł/l)   
WYBRANE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Włochy

/szt. 19 99
WINO 
SANGRITA
1,5 l (13,33 zł/l)   
CZERWONE SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
21,99 zł

Polska

/szt.

99

CAPE ZEBRA

/szt.
99

CALIFORNIA 

/szt.
99

DREAMBIRD 

/szt.

99
/szt.

99

CZERWONE SŁODKIE

/szt.

1,5
LITRA
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

17 99
WINO 
VIRTO 
ROSSO VDT
750 ml (23,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
17,99 zł

Włochy

/szt.17 99
WINO 
MOSTRA 
500 ml (35,98 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE, 
CZERWONE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
22,99 zł

Grecja

/szt.

2 za 33,98 zł

16 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
VARNA
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 22,66 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
19,99 zł/szt. (26,66 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

Bułgaria

/szt.

2 za 31,98 zł

15 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
MOLDAWSKA 
WINNICA
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 21,32 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
19,99 zł/szt. (26,66 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

Mołdawia

/szt.

16 99
WINO 
BESAME 
MUCHO
750 ml (22,66 zł/l)   
BIAŁE PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
16,99 zł

Mołdawia

/szt.

16 99
WINO 
MUSUJĄCE 
VIONELLI 
AZZURRO 
Z BROKATEM
750 ml (22,66 zł/l)   
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Polska

/szt.

99
/szt.

CZERWONE WYTRAWNE

99
/szt.

99

Z BROKATEM

/szt.
99

 szt.

99
 szt.

MOLDAWSKA 



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

24 99
WINO 
BADAGONI 
PIROSMANI
750 ml (33,32 zł/l)   
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

Gruzja

/szt.

wybór sommeliera



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

19 99
WINO 
CARLO ROSSI 
BOTANICALS
750 ml (26,66 zł/l)   
LAVENDER & LIME, 
ELDERFLOWER & ROSE;
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,49 zł

USA

/szt.



Oferta specjalna nr 8 dostępna jest tylko w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli 
Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy 
o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna 
w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych 
terminach lub do wyczerpania zapasów.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 
20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38. 
Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku 
Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności 
i stokrotnie przeprasza.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

2 za 35,98 zł

17 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
MUSUJACE 
PROSECCO 
SERENISSIMO
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 23,99 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
21,99 zł/szt. (29,32 zł/l)
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE

Włochy

/szt.

z aplikacją

52 99
/szt.

RUM 
BACARDI
700 ml; 75,70 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji

54,99/szt.
78,56 zł/l (bez aplikacji)
CARTA BLANCA, 
CARTA NEGRA, 
SPICED
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
54,99 zł

2 za 51,98 zł

25 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
SOPLICA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 51,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
31,99 zł/szt. (63,98 zł/l)

/szt.

54,99/szt.
78,56 zł/l (bez aplikacji)
CARTA BLANCA, 

z ostatnich 30 dni: 

Przy zakupie 1 szt.: 
31,99 zł/szt. (63,98 zł/l)

MUSUJACE 
PROSECCO 
SERENISSIMO
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 23,99 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
21,99 zł/szt. (29,32 zł/l)
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE

Włochy

21,99 zł/szt. (29,32 zł/l)
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
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